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Stadion-Cross, M7, M6, W7, W6 05.11.2023 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 657 Kapfelsberger Laurenz 2016 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M7 3:17

2 435 Hausmann Rafael 2017 GER SV Petershausen M6 3:27 + 0:10
3 462 M�üller-Pavlik Martin 2016 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
M7 3:29 + 0:12

3 683 Hagen Johanna 2017 GER TSV Jetzendorf W6 3:29 + 0:12
5 427 Schauer Hannes 2016 GER SV Fahlenbach M7 3:32 + 0:15
6 411 Arnold Annelie 2016 GER SpVgg Röhrmoos W7 3:44 + 0:27
7 436 Heidi Kurtz 2016 GER SV Petershausen W7 3:47 + 0:30
7 655 Leon Kittel 2016 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M7 3:47 + 0:30

9 407 Kolbe Isabella 2016 GER SG Moosburg W7 3:49 + 0:32
9 665 Niedermaier Maximilian 2017 GER Ohne Verein M6 3:49 + 0:32

11 493 Graf Laurena 2017 GER TSV Jetzendorf W6 3:50 + 0:33
12 459 Gerisch Keni 2017 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
W6 3:52 + 0:35

13 485 Staack Sofia 2016 GER TSV Jetzendorf W7 4:01 + 0:44
14 468 Schubert Isabell 2017 GER TSV Ismaning W6 4:04 + 0:47
15 659 Khosh Amoz Samuel 2017 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M6 4:07 + 0:50

16 477 Haberland Marlene 2017 GER TSV Jetzendorf W6 4:09 + 0:52
17 292 Färber Mia 2018 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W6 4:15 + 0:58

18 444 Ritter Carolin 2016 GER SV Petershausen W7 4:17 + 1:00
19 675 Westermeier  Johanna 2016 GER TSV Jetzendorf W7 4:36 + 1:19
20 296 Gerschler Natalia 2018 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W6 4:40 + 1:23

21 428 Schauer Magdalena 2017 GER SV Fahlenbach W6 4:41 + 1:24
22 438 Jaksch Philipp 2016 GER SV Petershausen M7 4:43 + 1:26
23 270 Luther Valentin 2018 GER Fix & Fax M6 4:50 + 1:33
24 285 Laupheimer Charlotte 2018 GER Lumpi's W6 4:54 + 1:37
25 651 Schreiber Silas 2019 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M6 5:03 + 1:46

26 437 Jaksch Lea 2018 GER SV Petershausen W6 5:20 + 2:03
27 668 Eberhardt Leonard 2019 GER Ebis on Tour M6 5:30 + 2:13

Stadion-Cross, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 657 Kapfelsberger Laurenz 2016 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M7 3:17

2 462 M�üller-Pavlik Martin 2016 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

M7 3:29 + 0:12

3 427 Schauer Hannes 2016 GER SV Fahlenbach M7 3:32 + 0:15
4 655 Leon Kittel 2016 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M7 3:47 + 0:30

5 438 Jaksch Philipp 2016 GER SV Petershausen M7 4:43 + 1:26
Stadion-Cross, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 435 Hausmann Rafael 2017 GER SV Petershausen M6 3:27
2 665 Niedermaier Maximilian 2017 GER Ohne Verein M6 3:49 + 0:22
3 659 Khosh Amoz Samuel 2017 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M6 4:07 + 0:40

4 270 Luther Valentin 2018 GER Fix & Fax M6 4:50 + 1:23
5 651 Schreiber Silas 2019 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M6 5:03 + 1:36

6 668 Eberhardt Leonard 2019 GER Ebis on Tour M6 5:30 + 2:03
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Stadion-Cross, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 411 Arnold Annelie 2016 GER SpVgg Röhrmoos W7 3:44
2 436 Heidi Kurtz 2016 GER SV Petershausen W7 3:47 + 0:03
3 407 Kolbe Isabella 2016 GER SG Moosburg W7 3:49 + 0:05
4 485 Staack Sofia 2016 GER TSV Jetzendorf W7 4:01 + 0:17
5 444 Ritter Carolin 2016 GER SV Petershausen W7 4:17 + 0:33
6 675 Westermeier  Johanna 2016 GER TSV Jetzendorf W7 4:36 + 0:52

Stadion-Cross, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 683 Hagen Johanna 2017 GER TSV Jetzendorf W6 3:29
2 493 Graf Laurena 2017 GER TSV Jetzendorf W6 3:50 + 0:21
3 459 Gerisch Keni 2017 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
W6 3:52 + 0:23

4 468 Schubert Isabell 2017 GER TSV Ismaning W6 4:04 + 0:35
5 477 Haberland Marlene 2017 GER TSV Jetzendorf W6 4:09 + 0:40
6 292 Färber Mia 2018 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W6 4:15 + 0:46

7 296 Gerschler Natalia 2018 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W6 4:40 + 1:11

8 428 Schauer Magdalena 2017 GER SV Fahlenbach W6 4:41 + 1:12
9 285 Laupheimer Charlotte 2018 GER Lumpi's W6 4:54 + 1:25

10 437 Jaksch Lea 2018 GER SV Petershausen W6 5:20 + 1:51
Stadion-Cross, M9, M8, W9, W8 05.11.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 465 Zumstein Carl 2015 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

M8 2:46

2 298 Kaluza Oskar 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 2:49 + 0:03

2 669 Eberhardt David 2014 GER Ebis on Tour M9 2:49 + 0:03
4 478 Haberland Valentin 2015 GER TSV Jetzendorf M8 2:54 + 0:08
5 460 Gerisch Mieke 2014 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
W9 2:58 + 0:12

6 409 Alaibak Chiara 2014 GER SpVgg
Hebertshausen

W9 3:06 + 0:20

7 677 Eckert Linus 2015 GER TSV Jetzendorf M8 3:08 + 0:22
8 457 Hocke Samuel 2015 GER TSV Altom�ünster M8 3:09 + 0:23
9 463 Meier Sara 2014 GER TSV Eintracht

Karlsfeld
W9 3:10 + 0:24

10 424 Scholz Franziska 2014 GER SSV
Schrobenhausen

W9 3:11 + 0:25

11 414 Rackl Laura 2015 GER SpVgg Röhrmoos W8 3:14 + 0:28
12 410 Scheip Leo 2015 GER SpVgg

Hebertshausen
M8 3:18 + 0:32

13 648 Santos-Kiss Fernando 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 3:20 + 0:34

14 661 Kapfelsberger Lena 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W9 3:21 + 0:35

15 293 Fischer Georg 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 3:22 + 0:36

16 494 Graf Leandro 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 3:23 + 0:37

17 466 Beckert Paul 2015 GER TSV Ismaning M8 3:24 + 0:38
18 488 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV-Eintracht

Karlsfeld - Triathlon
W8 3:25 + 0:39

19 654 Santos-Kiss Maria 2015 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W8 3:29 + 0:43

20 291 Färber Anna 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W9 3:30 + 0:44
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Stadion-Cross, M9, M8, W9, W8 - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

20 670 Eberhardt Alena 2015 GER Ebis on Tour W8 3:30 + 0:44
22 434 Hausmann Carolin 2015 GER SV Petershausen W8 3:31 + 0:45
23 423 Weiss Luca 2015 GER SpVgg Röhrmoos-

Sigmartshausen
M8 3:33 + 0:47

23 660 Khosh Amoz Josef 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 3:33 + 0:47

25 266 Marilena Simon 2014 GER FC Pasenbach W9 3:34 + 0:48
26 432 Ebner Johanna 2014 GER SV Petershausen W9 3:36 + 0:50
27 420 Helfricht Henri 2015 GER SpVgg Röhrmoos-

Sigmartshausen
M8 3:37 + 0:51

28 486 Todd Ian 2015 GER TSV Jetzendorf M8 3:38 + 0:52
29 688 Prummer Andreas 2015 GER TSV Jetzendorf M8 3:41 + 0:55
30 421 Sundquist Philipp 2015 GER SpVgg Röhrmoos-

Sigmartshausen
M8 3:44 + 0:58

31 679 Nutzi Vincent 2015 GER TSV Jetzendorf M8 3:45 + 0:59
32 268 Schaipp Luisa 2014 GER FC Pasenbach W9 3:48 + 1:02
33 676 Hinter  Alma 2015 GER TSV Jetzendorf W8 3:50 + 1:04
34 422 Vogt Moritz 2015 GER SpVgg Röhrmoos-

Sigmartshausen
M8 3:51 + 1:05

35 647 Schuster Aaron 2015 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M8 3:54 + 1:08

36 678 Galley Emma 2015 GER TSV Jetzendorf W8 3:55 + 1:09
37 442 Morhart Elsa 2015 GER SV Petershausen W8 3:57 + 1:11
38 473 Docter Melina 2015 GER TSV Jetzendorf W8 4:00 + 1:14
39 650 Schreiber Svea 2015 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W8 4:03 + 1:17

40 419 Bekreshi Lorent 2015 GER SpVgg Röhrmoos-
Sigmartshausen

M8 4:04 + 1:18

41 680 Nutzi Marina 2015 GER TSV Jetzendorf M8 4:06 + 1:20
42 684 Bekreski Lorian 2015 GER SpVgg Röhrmoos M8 4:24 + 1:38

Stadion-Cross, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 298 Kaluza Oskar 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 2:49

1 669 Eberhardt David 2014 GER Ebis on Tour M9 2:49
3 648 Santos-Kiss Fernando 2014 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M9 3:20 + 0:31

4 293 Fischer Georg 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 3:22 + 0:33

5 494 Graf Leandro 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 3:23 + 0:34

6 660 Khosh Amoz Josef 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M9 3:33 + 0:44

Stadion-Cross, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 465 Zumstein Carl 2015 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

M8 2:46

2 478 Haberland Valentin 2015 GER TSV Jetzendorf M8 2:54 + 0:08
3 677 Eckert Linus 2015 GER TSV Jetzendorf M8 3:08 + 0:22
4 457 Hocke Samuel 2015 GER TSV Altom�ünster M8 3:09 + 0:23
5 410 Scheip Leo 2015 GER SpVgg

Hebertshausen
M8 3:18 + 0:32

6 466 Beckert Paul 2015 GER TSV Ismaning M8 3:24 + 0:38
7 423 Weiss Luca 2015 GER SpVgg Röhrmoos-

Sigmartshausen
M8 3:33 + 0:47

8 420 Helfricht Henri 2015 GER SpVgg Röhrmoos-
Sigmartshausen

M8 3:37 + 0:51
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Stadion-Cross, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

9 486 Todd Ian 2015 GER TSV Jetzendorf M8 3:38 + 0:52
10 688 Prummer Andreas 2015 GER TSV Jetzendorf M8 3:41 + 0:55
11 421 Sundquist Philipp 2015 GER SpVgg Röhrmoos-

Sigmartshausen
M8 3:44 + 0:58

12 679 Nutzi Vincent 2015 GER TSV Jetzendorf M8 3:45 + 0:59
13 422 Vogt Moritz 2015 GER SpVgg Röhrmoos-

Sigmartshausen
M8 3:51 + 1:05

14 647 Schuster Aaron 2015 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M8 3:54 + 1:08

15 419 Bekreshi Lorent 2015 GER SpVgg Röhrmoos-
Sigmartshausen

M8 4:04 + 1:18

16 680 Nutzi Marina 2015 GER TSV Jetzendorf M8 4:06 + 1:20
17 684 Bekreski Lorian 2015 GER SpVgg Röhrmoos M8 4:24 + 1:38

Stadion-Cross, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 460 Gerisch Mieke 2014 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

W9 2:58

2 409 Alaibak Chiara 2014 GER SpVgg
Hebertshausen

W9 3:06 + 0:08

3 463 Meier Sara 2014 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

W9 3:10 + 0:12

4 424 Scholz Franziska 2014 GER SSV
Schrobenhausen

W9 3:11 + 0:13

5 661 Kapfelsberger Lena 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W9 3:21 + 0:23

6 291 Färber Anna 2014 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W9 3:30 + 0:32

7 266 Marilena Simon 2014 GER FC Pasenbach W9 3:34 + 0:36
8 432 Ebner Johanna 2014 GER SV Petershausen W9 3:36 + 0:38
9 268 Schaipp Luisa 2014 GER FC Pasenbach W9 3:48 + 0:50

Stadion-Cross, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 414 Rackl Laura 2015 GER SpVgg Röhrmoos W8 3:14
2 488 Ramian Elisabeth 2015 GER TSV-Eintracht

Karlsfeld - Triathlon
W8 3:25 + 0:11

3 654 Santos-Kiss Maria 2015 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W8 3:29 + 0:15

4 670 Eberhardt Alena 2015 GER Ebis on Tour W8 3:30 + 0:16
5 434 Hausmann Carolin 2015 GER SV Petershausen W8 3:31 + 0:17
6 676 Hinter  Alma 2015 GER TSV Jetzendorf W8 3:50 + 0:36
7 678 Galley Emma 2015 GER TSV Jetzendorf W8 3:55 + 0:41
8 442 Morhart Elsa 2015 GER SV Petershausen W8 3:57 + 0:43
9 473 Docter Melina 2015 GER TSV Jetzendorf W8 4:00 + 0:46

10 650 Schreiber Svea 2015 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W8 4:03 + 0:49

Jugend-Lauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 635 Gerisch Linus 2009 GER Ohne Verein M14 6:38
2 498 Burger Paul 2010 GER TSV Jetzendorf M13 6:58 + 0:20
3 491 Sindel Raphael 2013 GER TV Geisenfeld M10 7:05 + 0:27
4 470 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning M13 7:08 + 0:30
5 469 Steyer Leonie 2009 GER TSV Ismaning W14 7:13 + 0:35
6 288 Arenz Mona 2010 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W13 7:15 + 0:37
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Jugend-Lauf, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

6 425 Scholz Raphael 2010 GER SSV
Schrobenhausen

M13 7:15 + 0:37

8 458 Gerisch Gwen 2011 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

W12 7:24 + 0:46

9 413 Arnold Samuel 2013 GER SpVgg Röhrmoos M10 7:38 + 1:00
10 412 Arnold Leonard 2010 GER SpVgg Röhrmoos M13 7:44 + 1:06
11 295 Friedrich-Quintans Teo 2010 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M13 7:51 + 1:13

12 279 Grießer Mia 2011 GER LG Aichach-Rehling W12 7:52 + 1:14
12 416 Schaipp Jonas 2012 GER SpVgg Röhrmoos M11 7:52 + 1:14
14 471 Betzin Ida 2010 GER TSV Jetzendorf W13 7:54 + 1:16
15 299 Kaluza Samuel 2012 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M11 7:55 + 1:17

16 415 Rackl Lena 2012 GER SpVgg Röhrmoos W11 7:56 + 1:18
16 489 Ramian Ludwig 2012 GER TSV-Eintracht

Karlsfeld - Triathlon
M11 7:56 + 1:18

18 431 Däumling Pascal 2012 GER SV Petershausen M11 8:03 + 1:25
19 280 Pittlack Neele 2011 GER LG Aichach-Rehling W12 8:04 + 1:26
20 289 Bergmann Frida 2013 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W10 8:08 + 1:30

21 418 Taubenberger Thomas 2012 GER SpVgg Röhrmoos M11 8:10 + 1:32
22 495 Gottschalk Felix 2010 GER TSV Jetzendorf M13 8:11 + 1:33
23 445 Ritter Vincent 2015 GER SV Petershausen M10 8:16 + 1:38
24 499 Brüggemeier Ben 2010 GER TSV Jetzendorf M13 8:17 + 1:39
25 497 Hauspy Joris 2010 GER TSV Jetzendorf M13 8:21 + 1:43
26 456 Hocke Rafael 2010 GER TSV Altom�ünster M13 8:22 + 1:44
27 433 Ebner Theresa 2012 GER SV Petershausen W11 8:23 + 1:45
28 454 Hocke Manuel 2013 GER TSV Altom�ünster M10 8:30 + 1:52
29 199 Leonhard Simon 2011 GER FC Pasenbach M12 8:48 + 2:10
30 642 Winzinger Theresa 2011 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W12 8:51 + 2:13

31 640 Fehrenbach Julius 2010 GER Ohne Verein M13 9:07 + 2:29
32 286 Arenz Ida 2012 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W11 9:12 + 2:34

33 430 Dallmayr Bastian 2013 GER SV Petershausen M10 9:15 + 2:37
34 687 Prummer Stefanie 2012 GER TSV Jetzendorf W11 9:16 + 2:38
35 294 Friedrich-Quintans Emilia 2012 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W11 9:20 + 2:42

36 664 Hubner  Helene 2013 GER Ohne Verein W10 9:24 + 2:46
37 663 Voigt Noah 2010 GER TSV Jetzendorf M13 9:46 + 3:08
38 297 Hendrich Pauline 2012 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W11 10:01 + 3:23

39 641 Fehrenbach Frederik 2012 GER Ohne Verein M11 10:09 + 3:31
40 441 Meinl Melina 2013 GER SV Petershausen W10 10:25 + 3:47
41 666 Wigbert Janny 1965 GER Schönbrunn M13 10:56 + 4:18
42 496 Ganz Sebastian 2010 GER TSV Jetzendorf M13 11:30 + 4:52

Jugend-Lauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 635 Gerisch Linus 2009 GER Ohne Verein M14 6:38
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Jugend-Lauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 469 Steyer Leonie 2009 GER TSV Ismaning W14 7:13
Jugend-Lauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 498 Burger Paul 2010 GER TSV Jetzendorf M13 6:58
2 470 Will Matthias 2010 GER TSV Ismaning M13 7:08 + 0:10
3 425 Scholz Raphael 2010 GER SSV

Schrobenhausen
M13 7:15 + 0:17

4 412 Arnold Leonard 2010 GER SpVgg Röhrmoos M13 7:44 + 0:46
5 295 Friedrich-Quintans Teo 2010 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M13 7:51 + 0:53

6 495 Gottschalk Felix 2010 GER TSV Jetzendorf M13 8:11 + 1:13
7 499 Brüggemeier Ben 2010 GER TSV Jetzendorf M13 8:17 + 1:19
8 497 Hauspy Joris 2010 GER TSV Jetzendorf M13 8:21 + 1:23
9 456 Hocke Rafael 2010 GER TSV Altom�ünster M13 8:22 + 1:24

10 640 Fehrenbach Julius 2010 GER Ohne Verein M13 9:07 + 2:09
11 663 Voigt Noah 2010 GER TSV Jetzendorf M13 9:46 + 2:48
12 666 Wigbert Janny 1965 GER Schönbrunn M13 10:56 + 3:58
13 496 Ganz Sebastian 2010 GER TSV Jetzendorf M13 11:30 + 4:32

Jugend-Lauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 199 Leonhard Simon 2011 GER FC Pasenbach M12 8:48
Jugend-Lauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 288 Arenz Mona 2010 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W13 7:15

2 471 Betzin Ida 2010 GER TSV Jetzendorf W13 7:54 + 0:39
Jugend-Lauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 458 Gerisch Gwen 2011 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

W12 7:24

2 279 Grießer Mia 2011 GER LG Aichach-Rehling W12 7:52 + 0:28
3 280 Pittlack Neele 2011 GER LG Aichach-Rehling W12 8:04 + 0:40
4 642 Winzinger Theresa 2011 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W12 8:51 + 1:27

Jugend-Lauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 416 Schaipp Jonas 2012 GER SpVgg Röhrmoos M11 7:52
2 299 Kaluza Samuel 2012 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M11 7:55 + 0:03

3 489 Ramian Ludwig 2012 GER TSV-Eintracht
Karlsfeld - Triathlon

M11 7:56 + 0:04

4 431 Däumling Pascal 2012 GER SV Petershausen M11 8:03 + 0:11
5 418 Taubenberger Thomas 2012 GER SpVgg Röhrmoos M11 8:10 + 0:18
6 641 Fehrenbach Frederik 2012 GER Ohne Verein M11 10:09 + 2:17
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Jugend-Lauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 491 Sindel Raphael 2013 GER TV Geisenfeld M10 7:05
2 413 Arnold Samuel 2013 GER SpVgg Röhrmoos M10 7:38 + 0:33
3 445 Ritter Vincent 2015 GER SV Petershausen M10 8:16 + 1:11
4 454 Hocke Manuel 2013 GER TSV Altom�ünster M10 8:30 + 1:25
5 430 Dallmayr Bastian 2013 GER SV Petershausen M10 9:15 + 2:10

Jugend-Lauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 415 Rackl Lena 2012 GER SpVgg Röhrmoos W11 7:56
2 433 Ebner Theresa 2012 GER SV Petershausen W11 8:23 + 0:27
3 286 Arenz Ida 2012 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W11 9:12 + 1:16

4 687 Prummer Stefanie 2012 GER TSV Jetzendorf W11 9:16 + 1:20
5 294 Friedrich-Quintans Emilia 2012 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W11 9:20 + 1:24

6 297 Hendrich Pauline 2012 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W11 10:01 + 2:05

Jugend-Lauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 289 Bergmann Frida 2013 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W10 8:08

2 664 Hubner  Helene 2013 GER Ohne Verein W10 9:24 + 1:16
3 441 Meinl Melina 2013 GER SV Petershausen W10 10:25 + 2:17

Nordic Walking, M, W, MU23, WU23, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13,
W12, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70,
W75, M80, W80

05.11.2023 / 10:45

Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 692 Mayer Werner 1967 GER Erdinger Active
Team

M55 20:01

2 690 Virzi Iolanda 1975 GER Erdinger Active
Team

W45 23:15 + 3:14

3 405 Ziehm Karin 1966 GER SG Indersdorf W55 26:10 + 6:09
4 476 Glaser Susanne 1960 GER TSV Jetzendorf W60 30:26 + 10:25
4 625 Sindel Cornelia 1961 GER Ohne Verein W60 30:26 + 10:25

Nordic Walking, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 690 Virzi Iolanda 1975 GER Erdinger Active
Team

W45 23:15

Nordic Walking, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 692 Mayer Werner 1967 GER Erdinger Active
Team

M55 20:01

Nordic Walking, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 405 Ziehm Karin 1966 GER SG Indersdorf W55 26:10
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Nordic Walking, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 2,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 476 Glaser Susanne 1960 GER TSV Jetzendorf W60 30:26
1 625 Sindel Cornelia 1961 GER Ohne Verein W60 30:26

Haupt-Lauf, W, WU23, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W8005.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 461 Horney Andrea 1982 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

W40 24:22

2 484 Ritzenthaler Kristin 1974 GER TSV Jetzendorf W45 26:17 + 1:55
3 408 Starp Stefanie 1983 GER Soli Dachau W40 27:35 + 3:13
4 500 Bretting Nicole 1972 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W50 28:15 + 3:53

5 391 Burgmair Juliane 2007 GER OLG Regensburg WJU18 29:06 + 4:44
6 398 Ohnweiler Editha 1984 GER Scheyrer Lauftreff W35 29:19 + 4:57
7 626 Siegmund Sabine 1969 GER Ohne Verein W50 29:37 + 5:15
8 645 Tillschneider Christiane 1971 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W50 29:40 + 5:18

9 392 Stich Barbara 1966 GER PTSV Rosenheim W55 29:53 + 5:31
10 483 Rehfeld Bettina 1981 GER TSV Jetzendorf W40 31:25 + 7:03
11 455 Hocke Melanie 1979 GER TSV Altom�ünster W40 32:52 + 8:30
12 624 Taubenberger Sabine 1978 GER Ohne Verein W45 33:31 + 9:09
13 402 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 33:34 + 9:12
14 283 Optenhoevel Muriel-

Alizee
2003 GER LG Stadtwerke

M�ünchen
WU23 33:57 + 9:35

15 632 M�üller Katharina 1994 GER Ohne Verein W 35:34 + 11:12
16 451 Haberhauer Sarah 1996 GER Team WortReich W 35:41 + 11:19
17 271 Köllner-Engel Elfriede 1966 GER jetvision.de W55 35:50 + 11:28
18 634 Hoffmann Sandra 1985 GER Ohne Verein W35 35:54 + 11:32
19 274 Schreyer Sonja 1976 GER Lauftreff

Pfaffenhofen
W45 35:59 + 11:37

20 630 M�ünnich Ruth 1979 GER Ohne Verein W40 36:20 + 11:58
21 187 Strohmeier Gabi 1963 GER ADFSV W60 36:38 + 12:16
22 627 Schmid Johanna 2001 GER Ohne Verein WU23 36:48 + 12:26
23 272 Fischer Vreni 1998 GER Lauftreff

Pfaffenhofen
W 37:10 + 12:48

24 440 Kurtz Mandy 1972 GER SV Petershausen W50 37:44 + 13:22
25 646 Zauner Christine 1956 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W65 38:27 + 14:05

26 401 Nave Angela 1995 GER SG Indersdorf W 38:39 + 14:17
27 643 Bergmann Michaela 1977 GER Ohne Verein W45 38:54 + 14:32
28 653 Schmid Ingrid 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W55 39:00 + 14:38

29 443 Perian Melanie 1982 GER SV Petershausen W40 40:48 + 16:26
30 273 Schilling Beate 1981 GER Lauftreff

Pfaffenhofen
W40 41:09 + 16:47

31 278 Scheerer-Palak
Agnieszka

1974 GER Lehrlauf SGP W45 42:01 + 17:39

32 452 Riedl Tanja 1991 GER Team WortReich W30 44:24 + 20:02
Haupt-Lauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 632 M�üller Katharina 1994 GER Ohne Verein W 35:34
2 451 Haberhauer Sarah 1996 GER Team WortReich W 35:41 + 0:07
3 272 Fischer Vreni 1998 GER Lauftreff

Pfaffenhofen
W 37:10 + 1:36

4 401 Nave Angela 1995 GER SG Indersdorf W 38:39 + 3:05
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Haupt-Lauf, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 283 Optenhoevel Muriel-
Alizee

2003 GER LG Stadtwerke
M�ünchen

WU23 33:57

2 627 Schmid Johanna 2001 GER Ohne Verein WU23 36:48 + 2:51
Haupt-Lauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 391 Burgmair Juliane 2007 GER OLG Regensburg WJU18 29:06
Haupt-Lauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 452 Riedl Tanja 1991 GER Team WortReich W30 44:24
Haupt-Lauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 398 Ohnweiler Editha 1984 GER Scheyrer Lauftreff W35 29:19
2 634 Hoffmann Sandra 1985 GER Ohne Verein W35 35:54 + 6:35

Haupt-Lauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 461 Horney Andrea 1982 GER TSV Eintracht
Karlsfeld

W40 24:22

2 408 Starp Stefanie 1983 GER Soli Dachau W40 27:35 + 3:13
3 483 Rehfeld Bettina 1981 GER TSV Jetzendorf W40 31:25 + 7:03
4 455 Hocke Melanie 1979 GER TSV Altom�ünster W40 32:52 + 8:30
5 630 M�ünnich Ruth 1979 GER Ohne Verein W40 36:20 + 11:58
6 443 Perian Melanie 1982 GER SV Petershausen W40 40:48 + 16:26
7 273 Schilling Beate 1981 GER Lauftreff

Pfaffenhofen
W40 41:09 + 16:47

Haupt-Lauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 484 Ritzenthaler Kristin 1974 GER TSV Jetzendorf W45 26:17
2 624 Taubenberger Sabine 1978 GER Ohne Verein W45 33:31 + 7:14
3 274 Schreyer Sonja 1976 GER Lauftreff

Pfaffenhofen
W45 35:59 + 9:42

4 643 Bergmann Michaela 1977 GER Ohne Verein W45 38:54 + 12:37
5 278 Scheerer-Palak

Agnieszka
1974 GER Lehrlauf SGP W45 42:01 + 15:44

Haupt-Lauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 500 Bretting Nicole 1972 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W50 28:15

2 626 Siegmund Sabine 1969 GER Ohne Verein W50 29:37 + 1:22
3 645 Tillschneider Christiane 1971 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W50 29:40 + 1:25

4 440 Kurtz Mandy 1972 GER SV Petershausen W50 37:44 + 9:29
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Haupt-Lauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 392 Stich Barbara 1966 GER PTSV Rosenheim W55 29:53
2 271 Köllner-Engel Elfriede 1966 GER jetvision.de W55 35:50 + 5:57
3 653 Schmid Ingrid 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
W55 39:00 + 9:07

Haupt-Lauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 402 Schiller Berta 1962 GER SG Indersdorf W60 33:34
2 187 Strohmeier Gabi 1963 GER ADFSV W60 36:38 + 3:04

Haupt-Lauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 646 Zauner Christine 1956 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

W65 38:27

Haupt-Lauf, M, MU23, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M8005.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 672 Rakut Raphael 1997 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M 20:15

2 192 Sassnink Michael 1980 GER Diamonds Aichach M40 22:28 + 2:13
3 191 Koppold Mani 1988 GER Diamonds Aichach M35 22:38 + 2:23
4 689 Mittag Thomas 1980 GER TSV Jetzendorf M40 23:06 + 2:51
5 649 Schreiber Sven 1979 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M40 23:11 + 2:56

6 636 Hayo Tim 1982 GER Ohne Verein M40 23:22 + 3:07
7 695 Schulze Rico 1981 GER WSC Erzgebirge

Oberwiesenthal
M40 23:26 + 3:11

8 396 Wilhelm Jonas 1999 GER Scheyrer Lauftreff M 23:42 + 3:27
9 621 Hornig Thomas 1984 GER Ohne Verein M35 23:44 + 3:29

10 282 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau M30 23:46 + 3:31
11 467 Ganschow Oliver 1997 GER TSV Ismaning M 24:29 + 4:14
12 667 Sagadin Christian 1991 GER AS  Cycling Tram M30 24:59 + 4:44
13 287 Arenz Mats 2008 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M 25:00 + 4:45

14 195 Schild Niklas 2008 GER DJK Ingolstadt M 25:01 + 4:46
15 400 Böller Martin 1994 GER SG Indersdorf M 25:18 + 5:03
16 696 Kigele Andreas 1986 GER Diamonds  League M35 25:27 + 5:12
17 395 Kaiser Maximilian 1988 GER Scheyrer Lauftreff M35 25:34 + 5:19
18 686 Ganschow Holger 1996 GER Mali Crew e.V.

Bayreuth
M 25:58 + 5:43

19 673 Rakut Clemens 2007 GER Schmerzgebirge
Ava

MJU18 26:07 + 5:52

20 629 Ralf Kittel 1977 GER Ohne Verein M45 26:14 + 5:59
21 193 Heidenreich Hans-Jörg 1967 GER DJK Ingolstadt M55 26:18 + 6:03
22 426 Gerschler Sven 1984 GER Stiftung Wadentest

Ehrenberg
M35 26:39 + 6:24

23 190 Scholz Rocco 1974 GER Crazy Runners
Team Frankenwald

M45 26:42 + 6:27

24 674 Madejvczyk Jan 2005 GER KSV Motor Jena MJU20 26:47 + 6:32
25 275 Mathias Dera 1981 GER Lauftreff Scheyern M40 26:48 + 6:33
26 399 Stich Walter 1961 GER SG Hausham M60 26:49 + 6:34
27 284 Laupheimer Benjamin 1988 GER Lumpi's M35 27:15 + 7:00
28 267 Michael Simon 1982 GER FC Pasenbach M40 27:28 + 7:13
29 397 Meyer Claudius 1980 GER Scheyrer Lauftreff M40 27:48 + 7:33
30 269 Luther Johannes 1978 GER Fix & Fax M45 28:05 + 7:50
31 633 Kemme Tobias 1973 GER Ohne Verein M50 28:11 + 7:56
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Haupt-Lauf, M, MU23, MJU20, MJU18, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80 - Fortsetzung05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

32 490 Sindel Luca 2007 GER TV Geisenfeld MJU18 28:15 + 8:00
33 628 Schimak Michael 1989 GER Ohne Verein M30 28:20 + 8:05
34 639 Fehrenbach Markus 1969 GER Ohne Verein M50 28:29 + 8:14
35 394 Feig Matthias 1982 GER Scheyrer Lauftreff M40 28:35 + 8:20
36 403 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf M65 28:38 + 8:23
37 188 Scherm Andreas 1974 GER ASV Dachau M45 28:46 + 8:31
38 453 Lautner Anton 1960 GER TSV 1862 Neuburg M60 28:49 + 8:34
39 472 Betzin Manfred 1975 GER TSV Jetzendorf M45 28:52 + 8:37
40 492 Schmidt Helmut 1983 GER VBRB Dachau eG M40 29:01 + 8:46
41 475 Endres Simon 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 29:12 + 8:57
42 406 Ziehm Ortwin 1965 GER SG Indersdorf M55 29:38 + 9:23
43 662 Kantner Stefan 1963 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M60 29:44 + 9:29

44 404 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf M60 29:57 + 9:42
45 189 Trötsch Elmar 1975 GER Ausdauersport

Förderverein
Pfaffenhofen e.v..

M45 30:00 + 9:45

46 487 Wenger Silvan 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 30:13 + 9:58
47 447 Wolnik Frank 1974 GER Team beVegt M45 30:35 + 10:20
48 482 Prummer Thomas 1989 GER TSV Jetzendorf M30 31:17 + 11:02
49 194 Schild David 2008 GER DJK Ingolstadt M 31:28 + 11:13
50 691 Senft Michael 1999 GER Outdoor Freunde

Wiesenfelden
M 31:38 + 11:23

51 685 Kapfelsberger Tobias 1979 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M40 31:45 + 11:30

52 638 Foltin Bernhard 1962 GER Ohne Verein M60 31:55 + 11:40
53 474 Endres Lukas 2007 GER TSV Jetzendorf MJU18 31:56 + 11:41
54 481 Off Kilian 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 31:58 + 11:43
55 276 Fischer Richard 1983 GER Lehrlauf SGP M40 32:25 + 12:10
56 693 Kreitmayr Jakob 1960 GER Ohne Verein M60 32:54 + 12:39
57 658 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M55 33:11 + 12:56

58 682 Schäfer Stephan 1969 GER TSV Jetzendorf M50 33:35 + 13:20
59 694 Beham Markus 1996 GER Outdoor Freunde

Wiesenfelden
M 34:32 + 14:17

60 671 Ebert Aribert 1955 GER Ohne Verein M65 35:15 + 15:00
61 393 Madejczyk Otto 1955 GER SC Armin M�nchen M65 35:16 + 15:01
62 450 Haberhauer Harald 1970 GER Team WortReich M50 35:22 + 15:07
63 480 M�üller Luis 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 37:24 + 17:09
64 277 Scheerer Roland 1974 GER Lehrlauf SGP M45 37:43 + 17:28
65 449 Foistner Timo 1988 GER Team WortReich M35 39:03 + 18:48
66 448 Boosz Tobias 1989 GER Team WortReich M30 41:20 + 21:05
67 644 Zauner Horst 1954 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M65 43:43 + 23:28

Haupt-Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 672 Rakut Raphael 1997 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M 20:15

2 396 Wilhelm Jonas 1999 GER Scheyrer Lauftreff M 23:42 + 3:27
3 467 Ganschow Oliver 1997 GER TSV Ismaning M 24:29 + 4:14
4 287 Arenz Mats 2008 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M 25:00 + 4:45

5 195 Schild Niklas 2008 GER DJK Ingolstadt M 25:01 + 4:46
6 400 Böller Martin 1994 GER SG Indersdorf M 25:18 + 5:03
7 686 Ganschow Holger 1996 GER Mali Crew e.V.

Bayreuth
M 25:58 + 5:43

8 194 Schild David 2008 GER DJK Ingolstadt M 31:28 + 11:13
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Haupt-Lauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

9 691 Senft Michael 1999 GER Outdoor Freunde
Wiesenfelden

M 31:38 + 11:23

10 694 Beham Markus 1996 GER Outdoor Freunde
Wiesenfelden

M 34:32 + 14:17

Haupt-Lauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 674 Madejvczyk Jan 2005 GER KSV Motor Jena MJU20 26:47
Haupt-Lauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 673 Rakut Clemens 2007 GER Schmerzgebirge
Ava

MJU18 26:07

2 490 Sindel Luca 2007 GER TV Geisenfeld MJU18 28:15 + 2:08
3 475 Endres Simon 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 29:12 + 3:05
4 487 Wenger Silvan 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 30:13 + 4:06
5 474 Endres Lukas 2007 GER TSV Jetzendorf MJU18 31:56 + 5:49
6 481 Off Kilian 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 31:58 + 5:51
7 480 M�üller Luis 2006 GER TSV Jetzendorf MJU18 37:24 + 11:17

Haupt-Lauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 282 Engel Florian 1991 GER LG Kreis Dachau M30 23:46
2 667 Sagadin Christian 1991 GER AS  Cycling Tram M30 24:59 + 1:13
3 628 Schimak Michael 1989 GER Ohne Verein M30 28:20 + 4:34
4 482 Prummer Thomas 1989 GER TSV Jetzendorf M30 31:17 + 7:31
5 448 Boosz Tobias 1989 GER Team WortReich M30 41:20 + 17:34

Haupt-Lauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 191 Koppold Mani 1988 GER Diamonds Aichach M35 22:38
2 621 Hornig Thomas 1984 GER Ohne Verein M35 23:44 + 1:06
3 696 Kigele Andreas 1986 GER Diamonds  League M35 25:27 + 2:49
4 395 Kaiser Maximilian 1988 GER Scheyrer Lauftreff M35 25:34 + 2:56
5 426 Gerschler Sven 1984 GER Stiftung Wadentest

Ehrenberg
M35 26:39 + 4:01

6 284 Laupheimer Benjamin 1988 GER Lumpi's M35 27:15 + 4:37
7 449 Foistner Timo 1988 GER Team WortReich M35 39:03 + 16:25

Haupt-Lauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 192 Sassnink Michael 1980 GER Diamonds Aichach M40 22:28
2 689 Mittag Thomas 1980 GER TSV Jetzendorf M40 23:06 + 0:38
3 649 Schreiber Sven 1979 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M40 23:11 + 0:43

4 636 Hayo Tim 1982 GER Ohne Verein M40 23:22 + 0:54
5 695 Schulze Rico 1981 GER WSC Erzgebirge

Oberwiesenthal
M40 23:26 + 0:58

6 275 Mathias Dera 1981 GER Lauftreff Scheyern M40 26:48 + 4:20
7 267 Michael Simon 1982 GER FC Pasenbach M40 27:28 + 5:00
8 397 Meyer Claudius 1980 GER Scheyrer Lauftreff M40 27:48 + 5:20
9 394 Feig Matthias 1982 GER Scheyrer Lauftreff M40 28:35 + 6:07

10 492 Schmidt Helmut 1983 GER VBRB Dachau eG M40 29:01 + 6:33
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Haupt-Lauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

11 685 Kapfelsberger Tobias 1979 GER MTV 1862
Pfaffenhofen

M40 31:45 + 9:17

12 276 Fischer Richard 1983 GER Lehrlauf SGP M40 32:25 + 9:57
Haupt-Lauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 629 Ralf Kittel 1977 GER Ohne Verein M45 26:14
2 190 Scholz Rocco 1974 GER Crazy Runners

Team Frankenwald
M45 26:42 + 0:28

3 269 Luther Johannes 1978 GER Fix & Fax M45 28:05 + 1:51
4 188 Scherm Andreas 1974 GER ASV Dachau M45 28:46 + 2:32
5 472 Betzin Manfred 1975 GER TSV Jetzendorf M45 28:52 + 2:38
6 189 Trötsch Elmar 1975 GER Ausdauersport

Förderverein
Pfaffenhofen e.v..

M45 30:00 + 3:46

7 447 Wolnik Frank 1974 GER Team beVegt M45 30:35 + 4:21
8 277 Scheerer Roland 1974 GER Lehrlauf SGP M45 37:43 + 11:29

Haupt-Lauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 633 Kemme Tobias 1973 GER Ohne Verein M50 28:11
2 639 Fehrenbach Markus 1969 GER Ohne Verein M50 28:29 + 0:18
3 682 Schäfer Stephan 1969 GER TSV Jetzendorf M50 33:35 + 5:24
4 450 Haberhauer Harald 1970 GER Team WortReich M50 35:22 + 7:11

Haupt-Lauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 193 Heidenreich Hans-Jörg 1967 GER DJK Ingolstadt M55 26:18
2 406 Ziehm Ortwin 1965 GER SG Indersdorf M55 29:38 + 3:20
3 658 Kriesch Volkmar 1968 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M55 33:11 + 6:53

Haupt-Lauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 399 Stich Walter 1961 GER SG Hausham M60 26:49
2 453 Lautner Anton 1960 GER TSV 1862 Neuburg M60 28:49 + 2:00
3 662 Kantner Stefan 1963 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M60 29:44 + 2:55

4 404 Wallner Konrad 1962 GER SG Indersdorf M60 29:57 + 3:08
5 638 Foltin Bernhard 1962 GER Ohne Verein M60 31:55 + 5:06
6 693 Kreitmayr Jakob 1960 GER Ohne Verein M60 32:54 + 6:05

Haupt-Lauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.11.2023 / 10:45
Länge: 5,8km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 403 Seitz Gerhard 1954 GER SG Indersdorf M65 28:38
2 671 Ebert Aribert 1955 GER Ohne Verein M65 35:15 + 6:37
3 393 Madejczyk Otto 1955 GER SC Armin M�nchen M65 35:16 + 6:38
4 644 Zauner Horst 1954 GER MTV 1862

Pfaffenhofen
M65 43:43 + 15:05


